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Vlietjonge Staalhandel

Basis

Met ruim 270 jaar kennis en ervaring in de staalbranche heeft Vlietjonge
Staalhandel dit voorraadassortiment voor u samengesteld. Het bevat onder andere
balk- en stafstaal, kokers en buizen, plaatstaal en koudgewalste profielen. Met ons
uitgebreide voorraadassortiment bedienen wij verschillende segmenten in de markt
waaronder staal-, constructie-, trailer-, carrosserie-, machine- en apparatenbouw.

Levertijden

Door onze bewerkingsmogelijkheden kunt u producten op maat gezaagd, geboord
en/of gestraald/gemenied bestellen. Ook kunnen wij uw balken voorzien van een
knik of toog. Doordat we al onze bewerkingen onder één dak uitvoeren houden we
de levertijden kort en de prijzen laag. Standaard hanteren wij voor onbehandeld
materiaal: vandaag voor 13:00 besteld, is morgen bij u in huis.

Service

Wij vermelden altijd uw order- of positienummer door middel van een
materiaallabel op uw bestelde producten. Daarnaast bundelen wij het materiaal per
afmeting. Dit alles bespaart u veel uitzoekwerk.

Kwaliteit en Euro-normering

Kwaliteit is voor ons een basisbegrip. Daarom is Vlietjonge Staalhandel EN 1090
gecertificeerd. Wij kunnen u leveren onder een eigen Declaration of Performace
(DOP), indien gewenst met minimaal 2.2-attesten en op verzoek een 3.1-attest.

Staalweb en digitaal bestellen

Heeft u de voorkeur om uw materiaal online te bestellen dan bieden wij u de
mogelijkheid om dit doen via onze bestelportal. Hierin kunt u uw materiaal
bestellen, leveringen volgen en zaken als vrachtbrieven of certificaten beheren. Kijk
voor meer informatie op onze website. Daarnaast is Vlietjonge Staalhandel
aangesloten op het SCSN-netwerk en kunnen wij door middel van een EDI-
koppeling met uw ERP-systeem het bestellen vereenvoudigen. Onze
verkoopafdeling kan u hier verder over informeren.

Contact

Bij het leveren van de juiste service is persoonlijk contact heel belangrijk. Mochten
wij uw interesse hebben gewekt na het doornemen van ons assortimentsoverzicht,
neem dan gerust contact op met onze verkoopafdeling. Onze verkoopmedewerkers
helpen u graag verder met het maken van een passende offerte of met het
beantwoorden van uw vragen.

Telefoonnummer 030-60 68 911
Email verkoop@vlietjongestaalhandel.nl
Website www.vlietjongestaalhandel.nl
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Bewerkingen

Stralen en menién

Vlietjonge Staalhandel kan uw bestelling stralen en/of menién. Bij het menién van
het materiaal maken wij gebruik van een watergedragen lasmenie, de laagdikte
bedraagt circa 20 mp.

Zagen

Wij kunnen balkstaal conform uw specificatie op maat zagen, zowel recht als in
verstek. Door onze vergaande automatisering zijn wij in staat uw NC-/DSTV-files
direct in te lezen in ons offerte-/ordersysteem. Hierdoor kunnen wij efficiént en
foutloos produceren.Tevens versnelt dit de doorlooptijd van uw project.

» Haaks zagen kan tot een maximale balkprofielhoogte van 1100 mm.
* Verstekzagen kan tot een scherpe materiaalhoek van 30°.
» Zaagtolerantie +0 / -2 mm

Boren

Door middel van onze boorstraat kunnen wij balkstaal voor uw projecten voorzien
van gaten. Onze boorstraat wordt door middel van NC-/DSTV-files aangestuurd om
de nauwkeurigheid te waarborgen. Wij kunnen balken, met een maximale lengte
van 24 meter, boren met een gatdiameter van 8 t/m 40 mm.

Togen

Wij kunnen profielen HEA/B, IPE en UNP voor u togen of knikken. Door middel van
meerdere drukpunten kunnen wij de gewenste tooghoogte bereiken. Om tot een
goede uitvoering van uw toogopdracht te komen, dienen wij altijd een tekening te
ontvangen van het te togen/knikken materiaal. Voor meer informatie over onze
mogelijkheden, levertijd en prijs neem gerust contact op met onze verkoopafdeling.
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Platstaal

S235JR volgens EN 10025, 2.2 attest volgens EN 10204
Walstoleranties volgens EN 10058, Lengtetolerantie -0/+100mm

16x5mm HL+6 0,64 40x3mm HL+6 0,96
40x4mm HL+6 1,28
20x3mm HL+6 0,48 40x5mm HL+6 1,60
20x4mm HL+6 0,64 40x6mm HL+6 1,92
20x5mm HL+6 0,80 40x8mm HL+6 2,56
20x6mm HL+6 0,96 40x10mm  HL+6 3,20
20x8mm HL+6 1,28 40x12mm  HL+6 3,84
20x10mm  HL+6 1,60 40x15mm  HL+6 4,80
20x12mm  HL+6 1,92 40x20mm  HL+6 6,40
20x15mm  HL+6 2,41 40x25mm  HL+6 8,00
25x3mm HL+6 0,60 45x5mm HL+6 1,80
25x4mm HL+6 0,80 45x6mm HL+6 2,16
25x5mm HL+6 1,00 45x8mm HL+6 2,88
25x6mm HL+6 1,20 45x10mm  HL+6 3,60
25x8mm HL+6 1,60 45x12mm  HL+6 4,32
25x10mm  HL+6 2,00 45x15mm  HL+6 5,40
25x12mm  HL+6 2,41
25x15mm  HL+6 3,00 50x3mm HL+6 1,20
50x4mm HL+6 1,60
30x3mm HL+6 0,72 50x5mm HL+6 2,00
30x4mm HL+6 0,96 50x6mm HL+6 2,41
30x5mm HL+6 1,20 50x8mm HL+6 3,20
30x6mm HL+6 1,44 50x10mm  HL+6 4,01
30x8mm HL+6 1,92 50x12mm  HL+6 4,80
30x10mm  HL+6 2,41 50x15mm  HL+6 6,00
30x12mm  HL+6 2,88 50x20mm  HL+6 8,00
30x15mm  HL+6 3,60 50x25mm  HL+6 10,00
30x20mm  HL+6 4,80 50x30mm  HL+6 12,00
35x5mm HL+6 1,40 55x6mm HL+6 2,64
35x6mm HL+6 1,68 55x8mm HL+6 3,52
35x8mm HL+6 2,24 55x10mm  HL+6 4,40
35x10mm  HL+6 2,80 55x12mm  HL+6 5,28
35x12mm  HL+6 3,36 55x15mm  HL+6 6,60
35x15mm  HL+6 4,20

Voor alle niet vermelde artikelen geldt: prijs en levertijd op aanvraag.
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Platstaal

S235JR volgens EN 10025, 2.2 attest volgens EN 10204
Walstoleranties volgens EN 10058, Lengtetolerantie -0/+100mm

60x3mm HL+6 1,44 80x4mm HL+6 2,56
60x4mm HL+6 1,92 80x5mm HL+6 3,20
60x5mm HL+6 2,41 80x6mm HL+6 3,84
60x6mm HL+6 2,88 80x8mm HL+6 5,12
60x8mm HL+6 3,84 80x10mm  HL+6 6,40
60x10mm  HL+6 4,80 80x10mm HL+8 6,40
60x10mm HL+8 4,80 80x12mm  HL+6 7,68
60x12mm  HL+6 5,76 80x15mm  HL+6 9,60
60x15mm  HL+6 7,21 80x20mm  HL+6 12,80
60x20mm  HL+6 9,60 80x25mm  HL+6 16,00
60x25mm  HL+6 12,00 80x30mm  HL+6 19,20
60x30mm  HL+6 14,40
60x40mm  HL+6 19,20 90x5mm HL+6 3,60
90x6mm HL+6 4,32
65x5mm HL+6 2,60 90x8mm HL+6 5,76
65x8mm HL+6 4,16 90x10mm  HL+6 7,21
65x10mm  HL+6 5,20 90x12mm  HL+6 8,64
65x12mm  HL+6 6,24 90x15mm  HL+6 10,80
65x15mm  HL+6 7,80 90x20mm  HL+6 14,40
90x25mm  HL+6 18,00
70x4mm HL+6 2,24 90x30mm  HL+6 21,60
70x5mm HL+6 2,80
70x6mm HL+6 3,36 100x4mm  HL+6 3,20
70x8mm HL+6 4,48 100x5mm  HL+6 4,01
70x10mm  HL+6 5,61 100x6mm  HL+6 4,80
70x12mm  HL+6 6,72 100x8mm  HL+6 6,40
70x15mm  HL+6 8,40 100x10mm HL+6 8,00
70x20mm  HL+6 11,20 100x10mm HL+8 8,00
70x25mm  HL+6 14,00 100x12mm HL+6 9,60
70x30mm  HL+6 16,80 100x15mm HL+6 12,00
100x20mm HL+6 16,00
75x5mm HL+6 3,00 100x25mm HL+6 20,00
75x6mm HL+6 3,60 100x30mm HL+6 24,10
75x8mm HL+6 4,80 100x40mm HL+6 32,00
75x10mm  HL+6 6,00
75x12mm  HL+6 7,21
75x15mm  HL+6 9,00

Voor alle niet vermelde artikelen geldt: prijs en levertijd op aanvraag.
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Platstaal

S235JR volgens EN 10025, 2.2 attest volgens EN 10204
Walstoleranties volgens EN 10058, Lengtetolerantie -0/+100mm

110x6mm  HL+6 5,28 130x15mm HL+6 15,60
110x8mm  HL+6 7,04 130x20mm HL+6 20,80
110x10mm HL+6 8,81
110x12mm HL+6 10,60 140xsmm  HL+6 5,60
110x15mm HL+6 13,30 140x6mm  HL+6 6,72
110x20mm HL+6 17,60 140x8mm  HL+6 8,96
110x25mm HL+6 22,00 140x10mm HL+6 11,20
140x12mm HL+6 13,50
120x5mm  HL+6 4,80 140x15mm HL+6 16,80
120x6mm  HL+6 5,76 140x20mm HL+6 22,40
120x8mm  HL+6 7,68 140x25mm HL+6 28,00
120x10mm HL+6 9,60
120x12mm HL+6 11,50 150x5mm  HL+6 6,00
120x15mm HL+6 14,40 150x6mm  HL+6 7,20
120x20mm HL+6 19,20 150x8mm  HL+6 9,60
120x25mm HL+6 24,10 150x10mm HL+6 12,00
120x30mm HL+6 28,80 150x12mm HL+6 14,40
120x40mm HL+6 38,40 150x15mm HL+6 18,00
150x20mm HL+6 24,10
130x6mm  HL+6 6,24 150x25mm HL+6 30,00
130x8mm  HL+6 8,32 150x30mm HL+6 36,00
130x10mm HL+6 10,40
130x12mm HL+6 12,40

Kraanrail - warmgewalst
platstaal met afgeronde bovenhoek, geschikt voor kraanbaan

S355J2 volgens EN 10025
Walstoleranties volgens Euronorm, Lengtetolerantie -0/+100mm

Afmeting Lengte kg/mtr

50x30mm  HL+6 11,83
50x30mm  HL+12 11,83
60x40mm  HL+6 18,94
60x40mm  HL+12 18,94

Voor alle niet vermelde artikelen geldt: prijs en levertijd op aanvraag.
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Strippen

S235JR volgens EN 10025, 2.2 attest volgens EN 10204
Walstoleranties volgens DIN 59200, Lengtetolerantie -0/+100mm

160x5mm  HL+6 6,40 200x5mm  HL+6 8,00
160x6mm  HL+6 7,68 200x6mm  HL+6 9,60
160x8mm  HL+6 10,24 200x8mm  HL+6 12,80
160x10mm HL+6 12,80 200x10mm HL+6 16,00
160x12mm HL+6 15,36 200x12mm HL+6 19,20
160x15mm HL+6 19,20 200x15mm HL+6 24,00
160x20mm HL+6 25,60 200x20mm HL+6 32,00
160x25mm HL+6 32,00 200x25mm HL+6 40,00
160x30mm HL+6 38,40 200x30mm HL+6 48,00
200x40mm HL+6 64,00
165x8mm  HL+6 10,60
165x10mm HL+6 13,20 220x8mm  HL+6 14,08
165x15mm HL+6 19,80 220x10mm HL+6 17,60
220x12mm HL+6 21,12
170x10mm HL+6 13,60 220x15mm HL+6 26,40
170x12mm HL+6 16,32 220x20mm HL+6 35,20
170x15mm HL+6 20,40 220x25mm HL+6 44,00
170x20mm HL+6 27,20 220x30mm HL+6 52,80
180x5mm  HL+6 7,20 230x8mm  HL+6 14,73
180x6mm  HL+6 8,64 230x10mm HL+6 18,40
180x8mm  HL+6 11,50 230x12mm HL+6 22,10
180x10mm HL+6 14,40 230x15mm HL+6 27,60
180x12mm HL+6 17,30 230x20mm HL+6 36,80
180x15mm HL+6 21,60 230x25mm HL+6 46,00
180x20mm HL+6 28,80 230x30mm HL+6 55,20
180x25mm HL+6 36,00
180x30mm HL+6 43,20 240x10mm HL+6 19,20
240x12mm HL+6 23,04
190x10mm HL+6 15,20 240x15mm HL+6 28,80
190x15mm HL+6 22,80 240x20mm HL+6 38,40
190x20mm HL+6 30,40

Voor alle niet vermelde artikelen geldt: prijs en levertijd op aanvraag.
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Strippen

S235JR volgens EN 10025, 2.2 attest volgens EN 10204
Walstoleranties volgens DIN 59200, Lengtetolerantie -0/+100mm

250x5mm  HL+6 10,00 350x8mm  HL+6 22,40
250xémm  HL+6 12,00 350x10mm HL+6 28,00
250x8mm  HL+6 16,00 350x12mm HL+6 33,60
250x10mm HL+6 20,00 350x15mm HL+6 42,00
250x12mm HL+6 24,00 350x20mm HL+6 56,00
250x15mm HL+6 30,00 350x25mm HL+6 70,00
250x20mm HL+6 40,00 350x30mm HL+6 84,00
250x25mm HL+6 50,00
250x30mm HL+6 60,00 400x8mm  HL+6 25,60
400x10mm HL+6 32,00
260x10mm HL+6 20,80 400x12mm HL+6 38,40
260x15mm HL+6 31,20 400x15mm HL+6 48,00
260x20mm HL+6 41,60 400x20mm HL+6 64,00
400x25mm HL+6 80,00
280x8mm  HL+6 17,92 400x30mm HL+6 96,00
280x10mm HL+6 22,40
280x12mm HL+6 26,88 450x10mm HL+6 36,00
280x15mm HL+6 33,60 450x12mm HL+6 43,20
280x20mm HL+6 44,80 450x15mm HL+6 54,00
280x25mm HL+6 56,00 450x20mm HL+6 72,00
450x25mm HL+6 90,00
300x5mm  HL+6 12,00
300x6mm  HL+6 14,40 500x10mm HL+6 40,00
300x8mm  HL+6 19,20 500x12mm HL+6 48,00
300x10mm HL+6 24,00 500x15mm HL+6 60,00
300x12mm HL+6 28,80 500x20mm HL+6 80,00
300x15mm HL+6 36,00 500x25mm HL+6 100,00
300x20mm HL+6 48,00 500x30mm HL+6 120,00
300x25mm HL+6 60,00
300x30mm HL+6 72,00

Voor alle niet vermelde artikelen geldt: prijs en levertijd op aanvraag.
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Rondstaal

S235JR volgens EN 10025, 2.2 attest volgens EN 10204
Walstoleranties volgens EN 10060, Lengtetolerantie -0/+100mm

6mm HL+6 0,23 22mm HL+6 3,04
8mm HL+6 0,40 24mm HL+6 3,62
10mm HL+6 0,63 25mm HL+6 3,92
12mm HL+6 0,91 30mm HL+6 5,66
14mm HL+6 1,23 35mm HL+6 7,69
16mm HL+6 1,61 40mm HL+6 10,10
18mm HL+6 2,04 50mm HL+6 15,70
20mm HL+6 2,52

Rondstaal - getrokken (gekalibreerd)

S235JR volgens EN 10025, 2.2 attest volgens EN 10204
Walstoleranties volgens Euronorm, Lengtetolerantie -0/+100mm

Afmeting Lengte kg/mtr

10mm HL+6 0,63
12mm HL+6 0,91

Vierkantstaal

S235JR G2 volgens EN 10025, 2.2 attest volgens EN 10204
Walstoleranties volgens EN 10059, Lengtetolerantie -0/+100mm

8mm HL+6 0,51 20mm HL+6 3,20
10mm HL+6 0,80 22mm HL+6 3,87
12mm HL+6 1,15 25mm HL+6 5,00
14mm HL+6 1,57 30mm HL+6 7,21
15mm HL+6 1,80 40mm HL+6 12,80
16mm HL+6 2,05 50mm HL+6 20,00

Voor alle niet vermelde artikelen geldt: prijs en levertijd op aanvraag.
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Hoekstaal - gelijkzijdig

S235JR volgens EN 10025, 2.2 attest volgens EN 10204
Walstoleranties volgens EN 10056-2, Lengtetolerantie -0/+100mm

Afmeting Lengte kg/mtr Afmeting Lengte kg/mtr
20x20x3mm HL+6 0,90 70X70X7mm HL+6 7,52
70x70x7mm HL+7 7,52
25x25x3mm HL+6 1,14 70x70x7mm HL+8 7,52
25x25x4mm HL+6 1,49 70x70x7mm HL+9 7,52
70X70X7mm HL+10 7,52
30x30x3mm HL+6 1,39 70x70x7mm HL+12 7,52
30x30x4mm HL+6 1,81 70x70x7mm HL+14 7,52
30x30x5mm HL+6 2,22 70x70x7mm HL+15 7,52
70x70x8mm HL+6 8,52
35x35x4mm HL+6 2,13
75X75X7mm HL+6 8,09
40x40x3mm HL+6 1,88 75x75x8mm HL+6 9,20
40x40x4mm HL+6 2,47 75x75x10mm HL+6 11,30
40x40x4mm HL+12 2,47
40x40x5mm HL+6 3,03 80x80x8mm HL+6 9,81
80x80x8mm HL+7 9,81
45x45x5mm HL+6 3,44 80x80x8mm HL+8 9,81
80x80x8mm HL+9 9,81
50x50x4mm HL+6 3,12 80x80x8mm HL+10 9,81
50x50x5mm HL+6 3,84 80x80x8mm HL+12 9,81
50x50x5mm HL+7 3,84 80x80x8mm HL+14 9,81
50x50x5mm HL+8 3,84 80x80x8mm HL+15 9,81
50x50x5mm HL+9 3,84 80x80x10mm HL+6 12,10
50x50x5mm HL+10 3,84
50x50x5mm HL+12 3,84 90x90x9mm HL+6 12,40
50x50x5mm HL+14 3,84 90x90x9mm HL+7 12,40
50x50x5mm HL+15 3,84 90x90x9mm HL+8 12,40
50x50x6mm HL+6 4,56 90x90x9mm HL+9 12,40
50x50x8mm HL+6 5,93 90x90x9mm HL+10 12,40
90x90x9mm HL+12 12,40
60x60x6mm HL+6 5,52 90x90x9mm HL+14 12,40
60x60x6mm HL+7 5,52 90x90x9mm HL+15 12,40
60x60x6mm HL+8 5,52
60x60x6mm HL+9 5,52
60x60x6mm HL+10 5,52
60x60x6mm HL+12 5,52
60x60x6mm HL+14 5,52
60x60x6mm HL+15 5,52
60x60x8mm HL+6 7,23

Voor alle niet vermelde artikelen geldt: prijs en levertijd op aanvraag.
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Hoekstaal - gelijkzijdig

S235JR volgens EN 10025, 2.2 attest volgens EN 10204
Walstoleranties volgenseN 10056-2, Lengtetolerantie -0/+100mm

Afmeting Lengte kg/mtr Afmeting Lengte kg/mtr
100x100x8mm HL+6 12,40 150x150x12mm HL+6 27,80
100x100x8mm HL+12 12,40 150x150x12mm HL+12 27,80
150x150x15mm HL+6 34,50
100x100x10mm HL+6 15,30 150x150x15mm HL+12 34,50
100x100x10mm  HL+7 15,30 150x150x18mm HL+6 40,90
100x100x10mm  HL+8 15,30 150x150x18mm HL+12 40,90
100x100x10mm  HL+9 15,30
100x100x10mm  HL+10 15,30 160x160x15mm HL+6 36,90
100x100x10mm HL+12 15,30 160x160x15mm HL+12 36,90
100x100x10mm  HL+14 15,30
100x100x10mm  HL+15 15,30 180x180x16mm HL+6 44,30
180x180x16mm HL+12 44,30
100x100x12mm HL+6 18,10 180x180x18mm HL+6 49,50
100x100x12mm HL+12 18,10 180x180x18mm HL+12 49,50
110x110x10mm HL+6 16,90 200x200x16mm HL+6 49,40
110x110x10mm HL+12 16,90 200x200x16mm HL+12 49,40
200x200x18mm HL+6 55,20
120x120x10mm HL+6 18,60 200x200x18mm HL+12 55,20
120x120x10mm HL+12 18,60 200x200x20mm HL+6 61,00
120x120x12mm HL+6 22,00 200x200x20mm HL+12 61,00
120x120x12mm HL+12 22,00 200x200x24mm HL+6 72,50
120x120x15mm HL+6 27,10 200x200x24mm HL+12 72,50
120x120x15mm HL+12 27,10
130x130x12mm HL+6 24,10
130x130x12mm HL+12 24,10
150x150x10mm HL+6 23,00
150x150x10mm HL+12 23,00

Voor alle niet vermelde artikelen geldt: prijs en levertijd op aanvraag.
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Hoekstaal - ongelijkzijdiq

S235JR volgens EN 10025, 2.2 attest volgens EN 10204
Walstoleranties volgens EN 10056-2, Lengtetolerantie -0/+100mm

Afmeting Lengte kg/mtr Afmeting Lengte kg/mtr
40x20x3mm HL+6 1,39 120x80x8mm HL+6 12,40
40x20x4mm HL+6 1,80 120x80x8mm HL+12 12,40
40x25x4mm HL+6 1,97 120x80x10mm HL+6 15,30
120x80x10mm  HL+12 15,30
50x30x5mm HL+6 3,02 120x80x12mm HL+6 18,10
120x80x12mm HL+12 18,10
60x30x5mm HL+6 3,43
60x40x5mm HL+6 3,83 130x65x8mm HL+6 12,00
60x40x6mm HL+6 4,55 130x65x8mm HL+12 12,00
130x65x10mm HL+6 14,90
65x50x6mm HL+6 5,26 130x65x10mm  HL+12 14,90
130x90x10mm HL+6 16,90
75x50x6mm HL+6 5,76 130x90x10mm  HL+12 16,90
75x50x7mm HL+6 6,65
150x75x9mm HL+6 15,70
80x40x6mm HL+6 5,51 150x75x9mm HL+12 15,70
80x40x8mm HL+6 7,21 150x75x11mm HL+6 19,00
80x65x8mm HL+6 8,83 150x75x11mm HL+12 19,00
80x65x8mm HL+12 8,83 150x100x10mm HL+6 19,40
150x100x10mm HL+12 19,40
100x50x6mm HL+6 6,98 150x100x12mm HL+6 23,00
100x50x6mm HL+12 6,98 150x100x12mm HL+12 23,00
100x50x8mm HL+6 9,16
100x50x10mm  HL+6 11,30 160x80x10mm HL+6 18,60
160x80x10mm  HL+12 18,60
100x65x7mm HL+6 8,94
100x65x7mm HL+12 8,94 200x100x10mm HL+6 23,40
100x65x9mm HL+6 11,30 200x100x10mm HL+12 23,40
100x65x9mm HL+12 11,30 200x100x12mm HL+6 27,80
200x100x12mm HL+12 27,80
100x75x9mm HL+6 12,00 200x100x16mm HL+6 36,48
100x75x9mm HL+12 12,00 200x100x16mm HL+12 36,48
100x75x11lmm HL+6 14,50
100x75x11mm HL+12 14,50 250x90x10mm  HL+6 26,60
250x90x10mm HL+12 26,60

Voor alle niet vermelde artikelen geldt: prijs en levertijd op aanvraag.
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T-staal - gelijkzijdig

S235JR volgens EN 10025, 2.2 attest volgens EN 10204
Walstoleranties volgens EN 10055, Lengtetolerantie -0/+100mm

Afmeting Lengte kg/mtr
30x30x4mm HL+6 1,80
35x35x4.5mm HL+6 2,37
40x40x5mm HL+6 3,02
50x50x6mm HL+6 452
60x60x7mm HL+6 6,35
60x60x7mm HL+12 6,35
70x70x8mm HL+6 8,48
70x70x8mm HL+12 8,48

T-staal - ongelijkzijdiq

Afmeting

80x80x9mm
80x80x9mm

90x90x10mm

100x100x11mm
100x100x11mm

120x120x13mm
120x120x13mm

140x140x15mm
140x140x15mm

S235JR volgens EN 10025, 2.2 attest volgens EN 10204
Walstoleranties volgens EN 10055, Lengtetolerantie -0/+100mm

Afmeting Lengte kg/mtr
60x30x5.5mm  HL+6 3,71
70x35x6mm HL+6 4,75
80x40x7mm HL+6 6,33

Afmeting

100x50x8.5mm
100x50x8.5mm

120x60x10mm
120x60x10mm

Lengte

HL+6
HL+12

HL+6

HL+6
HL+12

HL+6
HL+12

HL+6
HL+12

HL+6
HL+12

HL+6
HL+12

Voor alle niet vermelde artikelen geldt: prijs en levertijd op aanvraag.
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kg/mtr

10,90
10,90

13,70

16,70
16,70

23,60
23,60

31,90
31,90

kg/mtr

9,60
9,60

13,70
13,70
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Hoekstaal - thermisch verzinkt

S235JR volgens EN 10025, 2.2 attest volgens EN 10204
Walstoleranties volgens EN 10056-2, Lengtetolerantie -0/+100mm
Thermisch verzinkt volgens EN 1461

Afmeting Lengte kg/mtr Afmeting Lengte kg/mtr
30x30x3mm HL+6 1,44 100x100x10mm HL+6 15,90
100x100x10mm HL+12 15,90
40x40x4mm HL+6 2,55
120x80x8mm HL+6 12,90
50x50x5mm HL+6 3,96 120x80x8mm HL+12 12,90
60x60x6mm HL+6 5,73 150x100x10mm HL+6 20,20
150x100x10mm HL+12 20,20
80x80x8mm HL+6 10,20
80x80x8mm HL+12 10,20 200x100x10mm HL+6 24,35
200x100x10mm HL+12 24,35
100x100x8mm  HL+6 12,90
100x100x8mm HL+12 12,90

U-staal - Klein U

S235JR volgens EN 10025, 2.2 attest volgens EN 10204
Walstoleranties volgens EN 10279, Lengtetolerantie -0/+100mm

Afmeting

30x33x5mm (UNP 30) HL+6 4,35
40x20x5mm HL+6 2,92
40x35x5mm (UNP 40) HL+6 4,96
50x25x5mm HL+6 3,93
50x38x5mm (UNP 50) HL+6 5,70
60x30x6mm HL+6 5,17
65x42x5,5mm  (UNP 65) HL+6 7,23
65x42x5,5mm  (UNP 65) HL+12 7,23

Voor alle niet vermelde artikelen geldt: prijs en levertijd op aanvraag.
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Balkstaal

S235JR volgens EN 10025, 2.2 attest volgens EN 10204

HEA kg/mtr Handelslengten

Walstoleranties volgens EN 10034, Lengtetolerantie -0/+100mm

100 17,10 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 mtr

120 20,30 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 mtr
140 25,20 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 mtr
160 31,00 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 mtr
180 36,20 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 mtr
200 43,20 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20 mtr
220 51,50 6, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22 mtr
240 61,50 6, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22 mtr
260 69,50 6, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22 mtr
280 77,90 6, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 mtr
300 90,00 6, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 mtr
320 99,50 12, 15, 16, 18, 20 mtr

340 107,10 12, 15, 18, 20 mtr

360 114,20 12, 15, 18, 20 mtr

400 127,40 15, 17, 18, 20 mtr

HEB kg/mtr Handelslengten

Walstoleranties volgens EN 10034, Lengtetolerantie -0/+100mm

100 20,80 6, 12, 14, 15, 16 mtr

120 27,30 6, 12, 14, 15, 16 mtr

140 34,40 6, 12, 14, 15, 16, 18 mtr

160 43,50 6, 12, 13, 14, 15, 16, 18 mtr

180 52,20 6, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 mtr
200 62,50 6, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20 mtr
220 72,90 6, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20 mtr
240 84,80 6, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20 mtr
260 94,80 6, 12, 13, 15, 18, 20 mtr

280 105,00 6, 12, 14, 15, 18, 20 mtr

300 119,30 6, 12, 14, 15, 18, 20 mtr

320 129,50 12, 14, 15, 18, 20 mtr

340 136,60 15, 18, 20 mtr

360 144,80 18, 20, 24 mtr

400 158,00 18, 20, 24 mtr

Voor alle niet vermelde artikelen geldt: prijs en levertijd op aanvraag.
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Balkstaal

S235JR volgens EN 10025, 2.2 attest volgens EN 10204

IPE kg/mtr Handelslengten

Walstoleranties volgens EN 10034, Lengtetolerantie -0/+100mm

80 6,20 6, 12, 15 mtr

100 8,30 6, 12, 14, 15 mtr

120 10,60 6, 12, 14, 15 mtr

140 13,20 6, 12, 13, 14, 15, 16 mtr

160 16,10 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 mtr

180 19,20 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 mtr

200 22,90 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20 mtr
220 26,70 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20 mtr
240 31,30 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20 mtr
270 36,80 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 mtr
300 43,10 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 mtr
330 50,10 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 mtr
360 58,20 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22 mtr

400 67,60 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22 mtr

450 79,10 12, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22 mtr

500 92,50 12, 15, 17, 18, 20, 22 mtr

UNP kg/mtr Handelslengten

Walstoleranties volgens EN 10279, Lengtetolerantie -0/+100mm

80 8,90 6, 12, 15 mtr
100 10,80 6, 12, 14, 15 mtr
120 13,70 6, 12, 14, 15 mtr
140 16,40 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 mtr
160 19,20 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 mtr
180 22,50 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18 mtr
200 25,80 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18 mtr
220 30,00 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18 mtr
240 33,90 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18 mtr
260 38,70 6, 12, 14, 15, 16, 18, 20 mtr
280 42,60 6, 12, 14, 15, 16, 18, 20 mtr
300 47,10 6, 12, 14, 15, 16, 18, 20 mtr
320 60,70 6, 12, 15, 16, 18 mtr
350 61,80 6, 12, 15, 18, 20 mtr

6

400 73,20 , 12, 15, 18, 20 mtr

Voor alle niet vermelde artikelen geldt: prijs en levertijd op aanvraag.
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Kokerprofiel - koudgevormd

Minimaal S235JRH volgens EN 10025
Walstoleranties volgens EN 10219, Lengtetolerantie -0/+50mm

Afmeting Lengte kg/mtr Afmeting Lengte kg/mtr
15x15x2mm HL+6 0,81 45x45x2mm HL+6 2,69
45x45x3mm HL+6 3,80
20x20x1.5mm HL+6 0,87
20x20x2mm HL+6 1,12 50x10x1.5mm HL+6 1,34
20x20x3mm HL+6 1,71
50x20x2mm HL+6 2,07
25x25x2mm HL+6 1,44 50x20x3mm HL+6 2,86
25x25x3mm HL+6 1,92
50x25x2mm HL+6 2,22
30x15x2mm HL+6 1,28 50x25x3mm HL+6 3,10
30x20x2mm HL+6 1,44 50x30x2mm HL+6 2,38
30x20x3mm HL+6 1,92 50x30x3mm HL+6 3,33
50x30x4mm HL+6 4,25
30x30x2mm HL+6 1,75
30x30x3mm HL+6 2,39 50x40x3mm HL+6 3,80
30x30x4mm HL+6 3,00 50x40x4mm HL+6 4,88
35x35x2mm HL+6 2,07 50x50x2mm HL+6 3,01
35x35x3mm HL+6 2,86 50x50x3mm HL+6 4,28
50x50x3mm HL+10 4,28
40x10x1.5mm HL+6 1,11 50x50x3mm HL+12 4,28
50x50x4mm HL+6 5,51
40x20x2mm HL+6 1,75 50x50x4mm HL+10 5,51
40x20x3mm HL+6 2,39 50x50x4mm HL+12 5,51
50x50x4mm HL+14 5,51
40x25x2mm HL+6 1,91 50x50x5mm HL+6 6,38
50x50x5mm HL+12 6,38
40x30x2mm HL+6 2,07
40x30x3mm HL+6 2,86 60x20x2mm HL+6 2,38
60x20x3mm HL+6 3,33
40x40x1.5mm HL+6 1,81
40x40x2.5mm HL+6 2,93 60x30x2mm HL+6 2,69
40x40x2mm HL+6 2,38 60x30x3mm HL+6 3,80
40x40x3mm HL+6 3,33 60x30x4mm HL+6 4,88
40x40x3mm HL+12 3,33
40x40x4mm HL+6 4,25 60x40x2mm HL+6 3,01
40x40x5mm HL+6 5,50 60x40x3mm HL+6 4,28
60x40x4mm HL+6 5,51
60x40x5mm HL+6 6,39

Voor alle niet vermelde artikelen geldt: prijs en levertijd op aanvraag.
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Kokerprofiel - koudgevormd

Minimaal S235JRH volgens EN 10025
Walstoleranties volgens EN 10219, Lengtetolerantie -0/+50mm

Afmeting Lengte kg/mtr Afmeting Lengte kg/mtr
60x50x3mm HL+6 4,75 70x70x5mm HL+6 9,52
70x70x5mm HL+10 9,52
60x60x2mm HL+6 3,64 70x70x5mm HL+12 9,52
60x60x3mm HL+6 5,22 70x70x6mm HL+6 11,09
60x60x3mm HL+10 5,22 70x70x6mm HL+12 11,09
60x60x3mm HL+12 5,22
60x60x4mm HL+6 6,76 80x20x2mm HL+6 3,01
60x60x4mm HL+10 6,76 80x30x3mm HL+6 4,75
60x60x4mm HL+12 6,76
60x60x5mm HL+6 7,96 80x40x2mm HL+6 3,64
60x60x5mm HL+10 7,96 80x40x3mm HL+6 5,22
60x60x5mm HL+12 7,96 80x40x4mm HL+6 6,76
60x60x6mm HL+6 9,20 80x40x5mm HL+6 7,96
60x60x6mm HL+12 9,20
80x50x3mm HL+6 5,69
70x20x2mm HL+6 2,69 80x50x4mm HL+6 7,39
80x50x4mm HL+12 7,39
70x30x3mm HL+6 4,28 80x50x5mm HL+6 8,75
70x30x4mm HL+6 5,51
80x60x3mm HL+6 6,16
70x40x2mm HL+6 3,32 80x60x4mm HL+6 8,02
70x40x3mm HL+6 4,75 80x60x4mm HL+12 8,02
70x40x4mm HL+6 6,14 80x60x5mm HL+6 9,53
70x40x4mm (rongen)  HL+7,5 6,14
70x40x5mm HL+6 7,18 80x80x3mm HL+6 7,10
80x80x3mm HL+10 7,10
70x50x3mm HL+6 5,22 80x80x3mm HL+12 7,10
70x50x4mm HL+6 6,76 80x80x3mm HL+14 7,10
80x80x4mm HL+6 9,28
70x70x2mm HL+6 4,26 80x80x4mm HL+10 9,28
70xX70x3mm HL+6 6,16 80x80x4mm HL+12 9,28
70X70Xx3mm HL+10 6,16 80x80x4mm HL+14 9,28
70x70x3mm HL+12 6,16 80x80x5mm HL+6 11,10
70x70x3mm HL+14 6,16 80x80x5mm HL+10 11,10
70x70x4mm HL+6 8,02 80x80x5mm HL+12 11,10
70x70x4mm HL+10 8,02 80x80x5mm HL+14 11,10
70x70x4mm HL+12 8,02 80x80x6mm HL+6 12,97
70X70x4mm HL+14 8,02 80x80x6mm HL+12 12,97
80x80x8mm HL+6 16,36
80x80x8mm HL+12 16,36

Voor alle niet vermelde artikelen geldt: prijs en levertijd op aanvraag.
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Kokerprofiel - koudgevormd

Minimaal S235JRH volgens EN 10025
Walstoleranties volgens EN 10219, Lengtetolerantie -0/+50mm

Afmeting Lengte kg/mtr Afmeting Lengte kg/mtr
81x51x5mm (rongen) HL+7,5 8,9 100x80x3mm HL+6 8,04
100x80x4mm HL+6 10,50
90x50x3mm HL+6 6,16 100x80x5mm HL+6 12,70
90x50x4mm HL+6 8,02 100x80x6mm HL+6 14,86
90x90x3mm HL+6 8,04 100x100x3mm HL+6 8,99
90x90x3mm HL+10 8,04 100x100x3mm HL+10 8,99
90x90x3mm HL+12 8,04 100x100x3mm HL+12 8,99
90x90x3mm HL+14 8,04 100x100x3mm HL+14 8,99
90x90x4mm HL+6 10,50
90x90x4mm HL+10 10,50
90x90x4mm HL+12 10,50 100x100x4mm HL+6 11,80
90x90x4mm HL+14 10,50 100x100x4mm HL+10 11,80
90x90x5mm HL+6 12,70 100x100x4mm HL+12 11,80
90x90x5mm HL+12 12,70 100x100x4mm HL+14 11,80
90x90x6mm HL+6 14,86 100x100x5mm HL+6 14,20
90x90x6mm HL+12 14,86 100x100x5mm HL+10 14,20
100x100x5mm HL+12 14,20
100x30x4mm HL+6 7,39 100x100x5mm HL+14 14,20
100x100x6mm HL+6 16,74
100x40x3mm HL+6 6,16 100x100x6mm HL+12 16,74
100x40x4mm HL+6 8,02 100x100x8mm HL+6 21,39
100x100x8mm HL+12 21,39
100x50x3mm HL+6 6,63 100x100x10mm HL+6 25,90
100x50x4mm HL+6 8,65 100x100x10mm HL+12 25,60
100x50x4mm HL+12 8,65
100x50x5mm HL+6 10,32 110x70x4mm HL+6 10,50
100x50x5mm HL+12 10,32
110x110x4mm HL+6 12,99
100x60x3mm HL+6 7,10 110x110x4mm HL+12 12,99
100x60x4mm HL+6 9,28
100x60x5mm HL+6 11,10 120x40x3mm HL+6 7,10
100x60x5mm HL+12 11,10 120x40x4mm HL+6 9,28
100x60x6mm HL+6 12,97
120x50x3mm HL+6 7,57
120x60x3mm HL+6 8,04
120x60x3mm HL+12 8,04

Voor alle niet vermelde artikelen geldt: prijs en levertijd op aanvraag.
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Kokerprofiel - koudgevormd

Minimaal S235JRH volgens EN 10025
Walstoleranties volgens EN 10219, Lengtetolerantie -0/+50mm

Afmeting Lengte kg/mtr Afmeting Lengte kg/mtr
120x60x4mm HL+6 10,50 140x70x4mm HL+6 12,36
120x60x4mm HL+12 10,50 140x70x4mm HL+12 12,36
120x60x5mm HL+6 12,70 140x70x5mm HL+6 15,03
120x60x5mm HL+12 12,70 140x70x5mm HL+12 15,03
120x60x6mm HL+6 14,86 140x70x6mm HL+6 17,68
120x60x6mm HL+12 14,86 140x70x6mm HL+12 17,68
120x80x3mm HL+6 8,99 140x80x4mm HL+6 13,00
120x80x4mm HL+6 11,80 140x80x4mm HL+12 13,00
120x80x5mm HL+6 14,20 140x80x5mm HL+6 15,80
120x80x5mm HL+12 14,20 140x80x5mm HL+12 15,80
120x80x6mm HL+6 16,74
120x80x6mm HL+12 16,74 140x140x4mm HL+6 16,80
120x80x8mm HL+6 21,39 140x140x4mm HL+12 16,80
120x80x8mm HL+12 21,39 140x140x5mm HL+6 20,50
140x140x5mm HL+12 20,50
120x120x3mm HL+6 10,84 140x140x6mm HL+6 24,28
120x120x3mm HL+10 10,84 140x140x6mm HL+12 24,28
120x120x3mm HL+12 10,84 140x140x8mm HL+6 32,40
120x120x3mm HL+14 10,84 140x140x8mm HL+12 32,40
120x120x4mm HL+6 14,30 140x140x10mm HL+6 37,50
120x120x4mm HL+10 14,30 140x140x10mm HL+12 37,50
120x120x4mm HL+12 14,30 150x50x3mm HL+6 8,87
120x120x4mm HL+14 14,30 150x50x3mm HL+12 8,87
120x120x5mm HL+6 17,40 150x50x4mm HL+6 11,70
120x120x5mm HL+10 17,40 150x50x4mm HL+12 11,70
120x120x5mm HL+12 17,40 150x50x5mm HL+6 14,20
120x120x5mm HL+14 17,40 150x50x5mm HL+12 14,20
120x120x6mm HL+6 20,51
120x120x6mm HL+12 20,51 150x100x4mm HL+6 14,90
120x120x8mm HL+6 26,40 150x100x4mm HL+12 14,90
120x120x8mm HL+12 26,40 150x100x5mm HL+6 18,20
120x120x10mm HL+6 31,20 150x100x5mm HL+12 18,20
120x120x10mm HL+12 31,20 150x100x6mm HL+6 21,45
150x100x6mm HL+12 21,45
140x60x4mm HL+6 11,84 150x100x8mm HL+6 29,10
140x60x4mm HL+12 11,84 150x100x8mm HL+12 29,10
150x100x10mm HL+6 35,70
150x100x10mm HL+12 35,70

Voor alle niet vermelde artikelen geldt: prijs en levertijd op aanvraag.
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Kokerprofiel - koudgevormd

Minimaal S235JRH volgens EN 10025
Walstoleranties volgens EN 10219, Lengtetolerantie -0/+50mm

Afmeting Lengte kg/mtr Afmeting Lengte kg/mtr
150x150x4mm HL+6 18,01 200x100x4mm HL+6 18,00
150x150x4mm HL+12 18,01 200x100x4mm HL+12 18,00
150x150x5mm HL+6 22,10 200x100x5mm HL+6 22,10
150x150x5mm HL+12 22,10 200x100x5mm HL+12 22,10
150x150x6mm HL+6 26,16 200x100x6mm HL+6 26,16
150x150x6mm HL+12 26,16 200x100x6mm HL+12 26,16
150x150x8mm HL+6 33,90 200x100x8mm HL+6 34,00
150x150x8mm HL+12 33,90 200x100x8mm HL+12 34,00
150x150x10mm HL+6 40,60 200x100x10mm HL+6 40,60
150x150x10mm HL+12 40,60 200x100x10mm HL+12 40,60
160x80x4mm HL+6 14,30 200x200x6mm HL+6 35,58
160x80x4mm HL+12 14,30 200x200x6mm HL+12 35,58
160x80x5mm HL+6 17,40 200x200x8mm HL+6 46,50
160x80x5mm HL+12 17,40 200x200x8mm HL+12 46,50
160x80x6mm HL+6 20,51 200x200x10mm HL+6 56,30
160x80x6mm HL+12 20,51 200x200x10mm HL+12 56,30
160x160x6mm HL+6 28,04
160x160x6mm HL+12 28,04
160x160x8mm HL+6 36,50
160x160x8mm HL+12 36,50
180x180x10mm HL+6 50,00
180x180x10mm HL+12 50,00
200x80x5mm HL+6 21,00
200x80x5mm HL+12 21,00

Voor alle niet vermelde artikelen geldt: prijs en levertijd op aanvraag.
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Constructiebuis dun en dikwandig
koudgevormd, met gladde einden

S235JRH volgens EN 10025 (niet gegloeid, niet strekgereduceerd)
Walstoleranties volgens EN 10219, Lengtetolerantie -0/+50mm
Gasbuis niet voor installatie doeleinden geschikt

Afmeting Lengte kg/mtr
Type

17,2x1,8mm (3/8") Klasse A-buis HL+6 0,67
20x2mm HL+6 0,88
21,3x2mm (1/2") Klasse A-buis  HL+6 0,95
21,3x2,65mm (1/2")  Gas-buis HL+6 1,22
25x2mm HL+6 1,13
26,9x2,35mm (3/4")  Klasse A-buis HL+6 1,41
26,9x2,65mm (3/4")  Gas-buis HL+6 1,58
33,7x2,65mm (1" Klasse A-buis HL+6 2,01
33,7x3,25mm (1") Gas-buis HL+6 2,44
38x2,6mm HL+6 2,27
42,4x2,65mm (1 1/4") Klasse A-buis HL+6 2,58
42,4x3,25mm (1 1/4") Gas-buis HL+6 3,14
48,3x2,9mm (1 1/2") Klasse A-buis  HL+6 3,25
48,3x3,25mm (1 1/2") Gas-buis HL+6 3,61
48,3x5mm HL+6 5,34
60,3x2,9mm (2" Klasse A-buis HL+6 411
60,3x3,65mm (2" Gas-buis HL+6 5,10
60,3x5mm HL+6 6,82
70x2,9mm HL+6 4,80
76,1x2,9mm HL+6 5,24
76,1x2,9mm HL+12 5,24
76,1x3,25mm (2 1/2") Klasse A-buis HL+6 5,80
76,1x3,65mm (2 1/2") Gas-buis HL+6 6,51
76,1x4mm HL+6 7,11
76,1x5mm HL+6 8,77
88,9x3,2mm HL+6 6,76
88,9x3,2mm HL+12 6,76
88,9x4,05mm (3") HL+6 8,47
88,9x6mm HL+6 10,30
88,9x5mm HL+12 10,30
101,6x3,6mm HL+6 8,70
101,6x3,6mm HL+12 8,70
101,6x5mm HL+6 11,90
101,6x5mm HL+12 11,90
108x3,6mm HL+6 9,27
108x3,6mm HL+12 9,27

Voor alle niet vermelde artikelen geldt: prijs en levertijd op aanvraag.
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Constructiebuis dun en dikwandig
koudgevormd, met gladde einden

S235JRH volgens EN 10025 (niet gegloeid, niet strekgereduceerd)
Walstoleranties volgens EN 10219, Lengtetolerantie -0/+50mm

Afmeting Lengte kg/mtr
Type

114,3x3,6mm HL+6 9,83
114,3x3,6mm HL+12 9,83
114,3x5mm HL+6 13,50
114,3x5mm HL+12 13,50
121x4mm HL+6 11,50
127x4mm HL+6 12,10
127x4mm HL+12 12,10
133x4mm HL+6 12,70
133x4mm HL+12 12,70
139,7x4mm HL+6 13,40
139,7x4mm HL+12 13,40
139,7x5mm HL+6 16,60
152,4x4mm HL+6 14,60
159x4mm HL+6 15,30
159x4mm HL+12 15,30
168,3x4,5mm HL+6 18,20
168,3x4,5mm HL+12 18,20
193,7x5,6mm HL+6 25,07
193,7x5,6mm HL+12 25,07
219,1x6,3mm HL+6 33,10
219,1x6,3mm HL+12 33,10

Buis - gelaste klasse A, thermisch verzinkt

koudgevormd, met gladde einden

S195/ S235 volgens EN 10255 / EN 10025 (niet gegloeid, niet strekgereduceerd)
Walstoleranties volgens EN 10219, Lengtetolerantie -0/+50mm

Thermisch verzinkt volgens EN 10240

Afmeting Lengte kg/mtr
21.3x2mm 1/2" HL+6 1,01
26.9x2.35mm 3/4" HL+6 1,49
33.7x2.65mm 1" HL+6 2,13
42.4x2.65mm 11/4" HL+6 2,73
48.3x2.9mm 11/2" HL+6 3,45
60.3x2.9mm 2" HL+6 4,36
76.1x3.25mm 21/2" HL+6 6,15

Voor alle niet vermelde artikelen geldt: prijs en levertijd op aanvraag.
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Plaatstaal - warmgewalst

S235JR volgens EN 10025
Walstoleranties volgens EN 10051 / EN10029

Afmeting kg/stuk
2000x1000x2mm 32,00
2500x1250x2mm 50,00
3000x1500x2mm 72,00
2000x1000x3mm 48,00
2500x1250x3mm 75,00
3000x1500x3mm 108,00
2000x1000x4mm 64,00
2500x1250x4mm 100,00
3000x1500x4mm 144,00
2000x1000x5mm 80,00
2500x1250x5mm 125,00
3000x1500x5mm 180,00
2000x1000x6mm 96,00
2500x1250x6mm 150,00
3000x1500x6mm 216,00
2000x1000x8mm 128,00
2500x1250x8mm 200,00
3000x1500x8mm 288,00

Afmeting kg/stuk
2000x1000x10mm 160,00
2500x1250x10mm 250,00
3000x1500x10mm 360,00
2000x1000x12mm 192,00
2500x1250x12mm 300,00
3000x1500x12mm 432,00
2000x1000x15mm 240,00
2500x1250x15mm 375,00
3000x1500x15mm 540,00
2000x1000x20mm 320,00
2500x1250x20mm 500,00
3000x1500x20mm 720,00
2000x1000x25mm 400,00
3000x1500x25mm 900,00
2000x1000x30mm 480,00
3000x1500x30mm 1080,00
2000x1000x40mm 640,00

Voor alle niet vermelde artikelen geldt: prijs en levertijd op aanvraag.
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Plaatstaal - tranen

S235JR volgens EN 10025
Walstoleranties volgens EN 10051

Afmeting kg/stuk Afmeting kg/stuk
2000x1000x3/5mm 56,00 2000x1000x6/8mm 104,00
2500x1250x3/5mm 87,50 2500x1250x6/8mm 162,50
3000x1500x3/5mm 126,00 3000x1500x6/8mm 234,00
2000x1000x4/6mm 72,00 2000x1000x8/10mm 136,00
2500x1250x4/6mm 112,50 2500x1250x8/10mm 212,50
3000x1500x4/6mm 162,00 3000x1500x8/10mm 306,00
2000x1000x5/7mm 88,00

2500x1250x5/7mm 137,50

3000x1500x5/7mm 198,00

Plaatstaal - gebeitst / geolied

S235JR volgens EN 10025
Walstoleranties volgens EN 10051

2500x1250x2mm 50,00 2000x1000x6mm 96,00
3000x1500x2mm 72,00 2500x1250x6mm 150,00
3000x1500x6mm 216,00
2000x1000x3mm 48,00
2500x1250x3mm 75,00 2500x1250x8mm 200,00
3000x1500x3mm 108,00 3000x1500x8mm 288,00
2000x1000x4mm 64,00 2500x1250x10mm 250,00
2500x1250x4mm 100,00 3000x1500x10mm 360,00
3000x1500x4mm 144,00
3000x1500x12mm 432,00
2000x1000x5mm 80,00
2500x1250x5mm 125,00 3000x1500x15mm 540,00
3000x1500x5mm 180,00

Voor alle niet vermelde artikelen geldt: prijs en levertijd op aanvraag.
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Plaatstaal - koudgewalst, licht geolied

DCO01 volgens EN 10130
Walstoleranties volgens EN 10131

Afmeting
2000x1000x0.75mm

2000x1000x1mm
2500x1250x1mm
3000x1500x1mm

2000x1000x1.5mm
2500x1250x1.5mm
3000x1500x1.5mm

Plaatstaal - weervast S355J0WP of Corten-A

kg/stuk

12,00

16,00
25,00
36,00

24,00
37,50
54,00

Afmeting

2000x1000x2mm
2500x1250x2mm
3000x1500x2mm

2000x1000x3mm
2500x1250x3mm
3000x1500x3mm

S355J0WP volgens EN 10025
Walstoleranties volgens EN 10051

Afmeting

3000x1500x2mm
3000x1500x3mm
3000x1500x4mm

kg/stuk

72,00

108,00
144,00

kg/stuk

32,00
50,00
72,00

48,00
75,00
108,00

Voor alle niet vermelde artikelen geldt: prijs en levertijd op aanvraag.
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Plaatstaal - zincor (electrolitisch verzinkt)
Oppervlakte : A gefosfateerd en gechromateerd

DC 01 ZE/EZ, ZE25/25, volgens EN 10152
Walstoleranties volgens EN 10131

2500x1250x1mm 25,00 2000x1000x2mm 32,00

3000x1500x1mm 36,00 2500x1250x2mm 50,00
3000x1500x2mm 72,00

2000x1000x1.5mm 24,00

2500x1250x1.5mm 37,50 2000x1000x3mm 48,00

3000x1500x1.5mm 54,00 2500x1250x3mm 75,00
3000x1500x3mm 108,00

Plaatstaal - sendzimir (thermisch verzinkt)
(gechromateerd)

DX 51D + Z275 volgens EN 10346
Walstoleranties volgens EN 10343

2000x1000x0.75mm 12,00 2000x1000x2mm 32,00
2500x1250x2mm 50,00

2000x1000x1mm 16,00 3000x1500x2mm 72,00

2500x1250x1mm 25,00

3000x1500x1mm 36,00 2000x1000x3mm 48,00
2500x1250x3mm 75,00

2000x1000x1.5mm 24,00 3000x1500x3mm 108,00

2500x1250x1.5mm 37,50

3000x1500x1.5mm 54,00 2500x1250x4mm 100,00
3000x1500x4mm 144,00

Voor alle niet vermelde artikelen geldt: prijs en levertijd op aanvraag.
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Hoekprofiel - koudgewalst

S235JR volgens EN 10025, licht geolied

Walstoleranties volgens EN 10162, Lengtetolerantie -0/+50mm

Afmeting Lengte kg/mtr Afmeting Lengte kg/mtr
30x30x3mm HL+7 1,34 60x40x4mm HL+7 3,02
40x40x3mm HL+7 1,82 60x60x4mm HL+7 3,66
50x50x3mm HL+7 2,30 80x40x4mm HL+7 3,66

100x50x4mm HL+7 4,62

U-profiel - koudgewalst

S235JR volgens EN 10025, licht geolied
Walstoleranties volgens EN 10162, Lengtetolerantie -0/+50mm

Afmeting Lengte Kkg/stuk Afmeting Lengte Kkg/stuk
20x20x20x2mm HL+7 0,87 40x60x40x4mm HL+7 4,13
20x40x20x2mm HL+7 1,19 40x70x40x3mm HL+7 3,40
20x40x20x3mm HL+7 1,72 40x70x40x4mm HL+7 4,38
40x80x40x3mm HL+7 3,64
25x25x25x2mm HL+7 1,11 40x80x40x4mm HL+7 4,76
25x50x25x3mm HL+7 2,20 40x90x40x4mm HL+7 5,09
40x100x40x4mm HL+7 5,40
30x30x30x2mm HL+7 1,35
30x30x30x3mm HL+7 1,96 50x50x50x3mm HL+7 3,40
30x50x30x3mm HL+7 2,44 50x50x50x4mm HL+7 4,44
30x60x30x3mm HL+7 2,68 50x70x50x4mm HL+7 5,08
50x80x50x3mm HL+7 412
30x100x30x3mm HL+7 3,64 50x80x50x4mm HL+7 5,35
50x80x50x4mm HL+7,5 5,35
35x35x35x3mm HL+7 2,32 50x80x50x5mm HL+7 6,55
50x100x50x3mm HL+7 4,60
40x40x40x2mm HL+7 1,84 50x100x50x4mm HL+7 6,04
40x40x40x3mm HL+7 2,68 50x100x50x4mm HL+7,5 6,04
40x40x40x4mm HL+7 3,48 50x100x50x5mm HL+7 7,44
40x50x40x3mm HL+7 2,92 50x110x50x4mm HL+7 6,36
40x50x40x4mm HL+7 3,80 50x120x50x3mm HL+7 5,08
40x60x40x3mm HL+7 3,16 50x120x50x4mm HL+7 6,68

Voor alle niet vermelde artikelen geldt: prijs en levertijd op aanvraag.
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U-profiel - koudgewalst

S235JR volgens EN 10025, licht geolied
Walstoleranties volgens EN 10162, Lengtetolerantie -0/+50mm

Afmeting Lengte kg/mtr
50x120x50x4mm HL+7,5 6,68
50x120x50x5mm HL+7 8,24
50x140x50x4mm HL+7 7,32
50x140x50x4mm HL+7,5 7,32
50x140x50x5mm HL+7 9,04
50x150x50x5mm HL+7 9,44
50x160x50x4mm HL+7 7,95
60x60x60x4mm HL+7 5,41
60x100x60x5mm HL+7 8,24
60x120x60x4mm HL+7 7,32
60x120x60x5mm HL+7 9,04
60x140x60x4mm HL+7 7,96
60x140x60x5mm HL+7 9,84
60x180x60x4mm HL+7 9,24
60x180x60x5mm HL+7 11,44
60x200x60x4mm HL+7 9,88
60x200x60x5mm HL+7 12,24
70x70x70x4mm HL+7 6,37
80x140x80x4mm HL+7 9,24
80x200x80x5mm HL+7 13,84

Voor alle niet vermelde artikelen geldt: prijs en levertijd op aanvraag.
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Hollandhaven 1
3433 PD Nieuwegein
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